i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1483), Rada Gminy Perzów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Kępińskiego w formie dotacji celowej  
w kwocie 265.000,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych) ze środków 
własnych Gminy Perzów na realizację zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 
nr 5716P w miejscowości Trębaczów na odcinku o długości około 1,9 km - etap I” w 2026 roku. 

2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczania określone